УТВЕРЖДАЮ
Председатель Контрольно-счетной палаты 

Саткинского муниципального района

_______________ В.А.Догадина

           (подпись)

«   16    »       марта         2012г.

ПЛАН 
проведения Контрольно-счетной палатой Саткинского муниципального района проверок по соблюдению требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Саткинского муниципального района
на 1 полугодие 2012 года
	№ п/п
	Наименование 
Субъекта проверки
	ИНН Субъекта проверки
	Адрес местонахождения Субъекта проверки
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Месяц начала проведения проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Управление земельными и имущественными отношениями Саткинского муниципального района
	7417000366
	456910, 

Челябинская область, г. Сатка, 

ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 6
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства РФ о размещении заказов и иных нормативных правовых актов РФ Субъектом проверки
	Часть 3 статьи 17 Федерального закона «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг для государственных и муниципальных нужд» от 21.07.2005г. № 94-ФЗ 
	май

	2
	Муниципальное учреждение 
«Управление гражданской защиты  Саткинского муниципального района
	7417014351
	456910, 

Челябинская область, г. Сатка, 

ул. Металлургов, 
д. 2

	Предупреждение и выявление нарушений законодательства РФ о размещении заказов и иных нормативных правовых актов РФ Субъектом проверки
	Часть 3 статьи 17 Федерального закона «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг для государственных и муниципальных нужд» от 21.07.2005г. № 94-ФЗ 
	июнь


